
                                                                                                               
          Załącznik Nr 12               
                    do uchwały Nr XXXI/298/21 
                                                                          Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 
                    z dnia  16 grudnia 2021 r. 
 
 
 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW  BUDŻETU PAŃSTWA 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA 2022 ROK 

 
 

 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
 Wyszczególnienie 

 
Kwota w zł 

 
1. 750 75011 0690 Opłata za informacje adresowe 100,00 

 

2. 

 

852 

 

85203 

 

0830 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy- odpłatność 

uczestników  

 

8.000,00 

3. 852 85228 0830 Wpływy z usług 23.100,00 

4. 855 85502 2910 Świadczenia rodzinne 

 

26.900,00 

 

Ogółem dochody 
 

58.100,00 
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


